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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 289 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,51 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie w centrum Tarnowa ulica Szkotnik, pierwsze piętro!
Do sprzedaży oferujemy przytulne mieszkanie o powierzchni 35,51 m2, położone na pierwszym piętrze na
ulicy Szkotnik w Tarnowie.

Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju, co zapewnia komfortową przestrzeń
do życia i relaksu. Balkon to dodatkowy atut, który z pewnością docenią zarówno dorośli, jak i najmłodsi
domownicy. To doskonałe miejsce na poranną kawę czy popołudniowy relaks z książką, podczas gdy dzieci
bawią się na świeżym powietrzu.
Lokal nadaje się do zamieszkania aczkolwiek w celu podniesienia standardu wymagany jest remont. Łazienka
została wyremontowana trzy lata temu. Wspólnota mieszkaniowa, czynsz do Miejskiego Zarządu Budynków
to około 500 zł przy jednej zgłoszonej osobie. Do lokalu przynależy piwnica oraz suszarnia na półpiętrze.
Blok po termomodernizacji, a przed nim parking tylko dla mieszkańców. Teren dookoła objęty monitoringiem.
Wystawa okien pcv na stronę południową. Naprzeciw okien boisko i szkoła średnia.
Lokalizacja mieszkania to kolejny jego duży plus. Tarnów to miasto pełne uroku i atrakcji, a ulica Szkotnik
cieszy się spokojem i ciszą, jednocześnie zapewniając łatwy dostęp do centrum miasta.
To niewątpliwie idealne miejsce dla rodziny z dziećmi. Bardzo blisko sklepy spożywcze, przychodnie
medyczne, transport publiczny, lokalu usługowe.
Proponowana cena 289 000 złotych podlega negocjacji.
Nie zwlekaj, to mieszkanie czeka właśnie na Ciebie i Twoją rodzinę!
Zapraszamy do prezentacji tel. 600 576 376



MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

szczegóły oferty

Symbol 6/2024 Cena 289 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta sprzedana Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 35, 51 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Szkotnik Powierzchnia użytkowa 35, 51 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizor TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Czynsz administracyjny 500, 00 PLN
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


